[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2018 № 60
г. Слободской Кировской области
Об утверждении норматива стоимости

 1 кв. метра общей площади жилья

 на территории города Слободского

 на 2018 год
В целях реализации Закона Кировской области от 02.08.2005 №350-ЗО «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.На основании маркетинговых исследований на рынке услуг вторичного жилья утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории города Слободского на 2018 год в размере 21 900 (двадцать одна тысяча девятьсот) рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского
     И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по учету,

обмену и распределению жилья

управления по делам ГО, ЧС,

ЖКХ и благоустройства

администрации города

                                              Е.И. Торопова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города

       П.О. Вайкутис

Заместитель главы

администрации города

по профилактике

правонарушений и социальным вопросам

     А.В. Кротова

Заведующая правовым отделом

администрации города
 Слободского

     К.Б. Михайлова
Разослано:

Дело-2

УЖКХ и Б –  2

Кротова А.В. - 1

Орготдел-1